Форма заявки на предоставление технических условий на подключение к тепловым сетям
	От
	Директору

ООО «Бор Теплоэнерго»
Е.А. Глазову

	Полное наименование заявителя

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

ЗАЯВКА
на предоставление технических условий подключения объекта капитального
строительства к тепловым сетям ООО «Бор Теплоэнерго»
Прошу Вас определить и выдать технические условия на подключение к тепловым сетям ООО «Бор Теплоэнерго» объекта капитального строительства:

_______________________________________________________________(далее – Объект),

(наименование объекта, функциональное назначение)
расположенного по адресу: ________________________________________________________________________________
Объект является: ________________________________________________________________________________
(вновь строящимся; реконструируемым; построенным, но неподключенным к тепловым сетям)
1. Планируемая величина необходимой для подключения тепловой нагрузки (с учетом существующей):
ВСЕГО: ____________________________________________________ Гкал/час

В том числе:
- на отопление (в течение отопительного сезона) ___________________________ Гкал/час

- на отопление (приготовление ГВС) ______________________________________ Гкал/час

- на вентиляцию (по прилагаемому графику) _______________________________ Гкал/час

- на технологические нужды (по прилагаемому графику) ____________________ Гкал/час

2. Планируемая величина необходимой нагрузки для подключения ГВС:
- максимальная на горячее водоснабжение ____________________________________ м3/ч

3. Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта: _________________________________________

( месяц, год)

4. Перечень документов прилагаемых к заявлению:
	№ п/п
	Наименование и реквизиты документов
	Кол.
экз.
	Кол.
листов

	1
	Заверенная копия Устава

	2
	Приказ о назначении директора

	3
	Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ серия ____ №__________________

	4
	Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе серия _________ № ____________

	5
	Договор аренды (Свидетельство права собственности)   земельного участка № __________ от «____»________ 20__ г.

	6
	Ситуационный план земельного участка

	7
	Кадастровый паспорт земельного участка

	8
	Градостроительный план земельного участка

	9
	Доверенность №________  от ________________.

Перечень документов необходимых для предоставления:
1) заверенные копии учредительных документов;
2) документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос;
3) правоустанавливающие документы на земельный участок;
4) документ, определяющий границы земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства;
5) документ, определяющий разрешенное использование земельного участка;
6) документ, определяющий предельные параметры разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку;
7) ситуационный план расположения подключаемого объекта с привязкой к территории населенного пункта или элементам территориального деления в схеме теплоснабжения.
Заявитель _________________  _______________________ ____________________

(должность)

 (подпись)

 (расшифровка)
МП

Контактный телефон. _________________________________________________________

«_____» ___________________ 20____года

Исполнитель _____________________  ______________________ _________________

(должность)

 (подпись)

 (расшифровка)
на основании доверенности  № _______________ от _____________________

Контактный телефон. _________________________________________________________
«_____» ___________________ 20____года